

Epinion Komplementar ApS

Ryesgade 3 F, 4., 2200 København N

CVR-nr. 34 20 60 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Berit Hoelgaard Didriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Epinion Komplementar ApS Ryesgade 3 F, 4. 2200 København N
	CVR-nr.: 34 20 60 74
	Stiftet: 1. januar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Berit Hoelgaard Didriksen Mogens Storgaard Jakobsen Søren Hoelgaard Justesen
Direktion	Søren Hoelgaard Justesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Epinion Partners ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at deltage som fuldt hæftende deltager i partnerselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.705 mod -7.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.295 mod -8.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er komplementar for Epinion P/S. Epinion P/S har oplevet en væsentlig omsætningsnedgang i 2020 som følge af coronavirussen (COVID-19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Ledelsen i Epinion P/S har foretaget de nødvendige tilpasninger af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur, ligesom der, hvor muligt, er søgt om hjælpepakker.

Hvilke konsekvenser nedlukningen, og hjælpepakkerne vil have for selskabet som komplementar for Epinion P/S, vides ikke på nuværende tidspunkt. Hjælpepakkerne har styrket likviditeten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-11.705	-7
Øvrige finansielle omkostninger	-590	-1
Resultat før skat	-12.295	-8
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.295	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.295	-8
Disponeret i alt	-12.295	-8

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294	0
Andre tilgodehavender	0	11
Tilgodehavender i alt	<u>294</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger	<u>15.886</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.180</u>	<u>27</u>
Aktiver i alt	<u>16.180</u>	<u>27</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-73.820	-62
Egenkapital i alt	<u>6.180</u>	<u>18</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	9
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>9</u>
Passiver i alt	<u>16.180</u>	<u>27</u>

1 Efterfølgende begivenheder

2 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet er som komplementar for Epinion P/S påvirket af coronavirus (COVID-19). Der henvises endvidere til omtale i ledelsesberetningen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for Epinion P/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Epinion Partners ApS, CVR-nr. 30346653 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
